2017年德州市妇女儿童医院公开招聘工作人员拟聘用人员公示

    根据《2017年德州市直事业单位公开招聘工作人员简章》规定，经笔试、面试、考察、体检等程序，现将拟聘用人员予以公示，公示期为7个工作日。公示期间如有异议，请拨打监督电话0534-2226728。

公示期满无异议，将发放《事业单位招聘人员通知书》，办理相关聘用手续。

附件：2017年德州市妇女儿童医院公开招聘拟聘用人员名单

                           德州市妇女儿童医院

                             2017年8月1日

	附件：

	2017年德州市妇女儿童医院公开招聘拟聘用人员名单

	序号
	岗位代码
	姓名
	性别
	备注

	1
	234
	耿欣冉
	女

	2
	237
	李莹
	女

	3
	237
	郭菁菁
	女

	4
	238
	董睿
	女

	5
	239
	宋亚云
	女

	6
	240
	姚衍胜
	男

	7
	240
	张岩
	男

	8
	241
	李帅帅
	女

	9
	242
	王娟娟
	女

	10
	242
	张雪晶
	女

	11
	242
	冯博
	男

	12
	243
	赵萍萍
	女

	13
	245
	李和义
	女

	14
	245
	周淑云
	女

	15
	246
	韩月
	女

	16
	247
	赵珊珊
	女

	17
	247
	何传敏
	女

	18
	248
	邢宇杰
	女

	19
	248
	王哲宇
	男

	20
	250
	谈越
	女

	21
	250
	董帅
	女

	22
	250
	张家家
	女

	23
	250
	杲悦
	女

	24
	252
	陶忆南
	女

	25
	255
	徐光勇
	男

	26
	258
	宋培培
	女

	27
	258
	张秀春
	女

	28
	258
	万莹
	女

	29
	258
	陈虹
	女

	30
	259
	朱鹏飞
	女

	31
	260
	刘萍
	女

	32
	261
	王迎春
	女

	33
	262
	阎培培
	女

	34
	262
	巩瑞春
	女

	35
	262
	申朝静
	女

	36
	262
	王菲菲
	女

	37
	262
	贾东晓
	女

	38
	262
	李佳
	女

	39
	262
	蒙家慧
	女

	40
	262
	于晓
	女

	41
	262
	刘会新
	女

	42
	262
	李楠楠
	女

	43
	262
	付晓庆
	女

	44
	262
	李雯
	女

	45
	262
	王业美
	男

	46
	262
	马丹丹
	女

	47
	262
	刘井宇
	男

	48
	262
	李冬梅
	女

	49
	262
	雷灿
	女

	50
	262
	周坤
	男

	51
	262
	赵志浩
	男

	52
	262
	李璇
	女

	53
	262
	张金朋
	男

	54
	262
	谢吉超
	男

	55
	262
	李娟
	女

	56
	262
	耿燕双
	女

	57
	262
	张蕾
	女

	58
	262
	陈春芳
	女

	59
	262
	陈玲慧
	女

	60
	262
	韩笑
	女

	61
	262
	刘玉珠
	女

	62
	262
	朱丽丽
	女

	63
	262
	马亚楠
	女

	64
	262
	卢絮絮
	女
	体检递补

	65
	264
	张悦
	女

	66
	265
	高晴晓
	女